

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

MŁODZI ŻEGLARZE NA WODACH ZALEWU RELACJA Z „POLSAILINGU”



„Festiwal Paszтетników”. Regaty te mieszczą się w kalendarzu Pucharu Żeglarskiego Południowej Wielkopolski, któremu patronuje wojewoda wielkopolski.

W imprezie wezmą udział żeglarze z całego Kaliskiego Okręgu Żeglarskiego, nie zabraknie też

najmłodszych, pływających na „Optymistach”.

*W imieniu Zarządu
Jacht Klubu „Orion”
relację przygotował
Ryszard Guder*

W sobotę, 18 sierpnia, na przystani jacht Klubu „Orion”

od wtorku 14 sierpnia szkolenia najmłodszych adeptów żeglarstwa

jachtach poznawało piętnaścioro dzieci w wieku 7 - 12 lat.

Pierwsze kroki pod żaglami nasi milusińscy stawiali w ramach prowadzonej przez Polski Związek Żeglarski akcji upowszechniania żeglarstwa wśród najmłodszych „Polsailing”. Patronował jej prezes Kaliskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego Piotr Gulczyński. Natomiast w akcję naboru dzieci najbardziej zaangażował się Komander „Oriona” Sylwester Kieszowski, a całe szkolenie prowadził



w Kobylej Górze odbyło się uroczyste zakończenia trwającego

w klasie „Optymist”. Podstawy żeglowania na tych najmniejszych

niezmordowany, nieszczydzący swoich sił i czasu członek Zarządu Jacht Klubu „Orion” do spraw sportowych - Paweł Akulicz.

Na zakończenie wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy, ale największą radość sprawiło dzieciom to, że w sobotę mogły już samodzielnie sterować „Optymistem” na zalewie w Kobylej Górze, oczywiście pod czujnym okiem instruktora Pawła Akulicza oraz dumnej widowni, czyli swoich rodziców.

Mamy nadzieję, że ci najmłodszy będą uczestnikami żeglarskiej imprezy na kobylógórkim zalewie, gdzie 8 września odbędą się już trzecie regaty „O pieczoną gęś ostrzeszowską”, promujące, odbywający się we wrześniu, kolejny



Z N A J D Ź



Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych sierpniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 30, 31, 32, 33, 34). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Nagroda - klocki Lego!

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

Termin nadsyłania rozwiązań z sierpnia mija 7 września.

